
Profiteroles
Flan coco
Dessert du jour
Fondant au chocolat

3,90 €
3,60 €
3,40 €
3,40 €

Planteur 
(Cocktail de jus + rhums)

Volcan 
(Martini Rouge + Rhum Vieux + sirop grenadine)

Péléen
(Jus d’orange + bière + sirop grenadine)

3,00 €

3,00 €

2,80 €

Verre
¼ pichet
½ pichet
75cl pichet

2,20 €
3,00 €
5,20 €
7,30 €

Accras crevettes (6)

Accras morue (6)

Tartelette Refuge
Manchons de Poulet Boucané
Grande assiette mixte d’Accras (10)

Assiette Créole
(Manchons de poulet boucané, accras de morue, 
boudin rouge)

4,60 €
3,50 €
3,40 €
3,00 €
7,50 €
8,20 €

COCKTAILS AVEC ALCOOL

VINS (Rouge, rosé ou blanc)

NOS DESSERTS

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération

ENTRÉES CHAUDES

Astuce
Maintenant, vous pouvez profiter de notre 
menu directement sur votre smartphone !
C’est plus sûr et plus écolo !

Croque-Monsieur
Hot Dog
Frites
Frites de patates douces 
Hamburger
Cheeseburger
Saucisse Frites
Hamburger Frites
Cheeseburger Frites 

2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,50 €
3,00 €
3,20 €
3,90 €
5,00 €
5,20 €

PETIT CREUX

$$$
Espèces / chèques Dollars

Pimenté Sans Gluten Végétarien


